
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0595/2019
{nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 07.02.2020
obie.~.Qatel : _ _ _ - ·-----
Statutární město Opava
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ : CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupení:

5eabx4t

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail:

číslo zakázky:
qoday~Jel:_
Happines to you s.r.o.
se sídlem 28. října 875/275, 709 00 Ostrava- Mariánské
Hory a Hulváky
IČ: 29457173, DIČ : CZ29457173
ID datové schránky: ej7m4b5
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
e-mail:

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Objednáváme u Vás školení s názvem "Komunikace s veřejností a médii (dvoudenní školení)"
Termíny: 26. - 27 . 3., 23. - 24: 4 ., 21 . - 22. 5. 2020
Místo: zasedací místnost Rady města, Horní náměstí 69, Opava
Délka jed hodin.
Školitelka:
Obsahová náplň:

- Vysvětlení pojmu "Komunikace s médii a veřejností"

- Role médií
- Využití nástrojů komunikace s ohledem na potřeby cílové skupiny
- Sociální sítě - nezbytný informačnf kanál dnešní doby
- Krizová komunikace
- Veřejné vystupování
- Praktická část: tiskové zprávy, tvorba článků do zpravodaje, tvorba hromadných e-mailů, odlišnost komunikace na

sociálních sítích, praktický nácvik práce s kamerou a následným rozborem natočeného materiálu

Cena: 91.476,- Kč vč. DPH

Objednatel uhradí zhotoviteli za realizaci jednotlivých školení příslušnou částku na základě daňových dokladů -faktur -
s minimálně 14 denní splatností, které je zhotovitel povinen doručit objednateli vždy nejpozději do 2 kalendářních týdnů po
ukončení měsíce, ve kterém byla realizována školení, a to dle skutečně realizovaných školení v daném měsíci.

Na faktuře, prezentačních a školících materiálech uvádějte informaci o zdroji financování projektu.

Školení je financováno z Evropského sociálního fondu, Operačního programu Zaměstnanost
Název projektu: "Rozvoj nástrojů komunikace s veřejností a optimalizace strategie veřejné dopravy - město Opava''
Registrační číslo projektu: CZ. 03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009964

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 91 476,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodáni: do
Místo dodání: Kancelář prímátora, Magistrát města Opavy,.Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejíchž náležitosti jsou dány právními předpisy) , musí I
obsahovat alespóň tyto údaje; číslo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod .) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě léto
obje~návky. Faktur~ musí být doru~~a ~a výše ~v~denou adresu _obj:d.natele. _ _



musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje·li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou byt vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlas! s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni

objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je
uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvytaké druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptu jící. (podepiSÚJící) za něj tuto obj ednávku je oprávněna tak činit

Ověřil správce rozpočt

odborkancelář primátora
5

a

s
.. ... ......

Magistrát města Opavy

za dodavatele:
Datum:


